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Laatokantien alue, peruskorjaus välillä Takavesientie-Vuoksentie, Vuoksentie,
katusuunnitelman ja kustannusarvion hyväksyminen

482/10.03.01/2021

TEKLTK 13.10.2021 § 189
Suunnittelija Tuija Salmentausta

Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Ylöjärven Sii vik-
ka laan Laatokantien alueelle katusuunnitelmaehdotus ka tu jen
peruskorjauksesta. Suunnitelmaehdotus sisältää Vuok sen tien
peruskorjauksen.

 Suunnitelmaehdotuksen mukaisen Vuoksentien pituus on 44 metriä.
Ehdotuksen alaisen osuuden poikkileikkaus ajo ra dan osalta on
4.0/5.0 metriä.

 Katusuunnitelman mukaisen kadun kokonaiskustannusarvio on
41.300 € (940 €/m).

 Suunnitelmaehdotuksen mukaisen kadun to teut ta mis ai ka tau lu
sijoittuu vuosille 2021-2022.

 Suunnitelmaehdotus esitellään tarkemmin kokouksessa.

Nähtävilläolo Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 15.9-29.9.2021
välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan  on jätetty yksi
muistutus.

Vastine muistutukseen Vuoksentielle on valmistunut katusuunnitelmaehdotus ka dun
perusparantamisesta. Nykyisellään kadulla ei ole hu le ve si vie mä röin-
tiä ja kuivatus on hoidettu pelkillä oja pai nan teil la.
Suunnitelmaehdotuksessa kadun kuivatusta on suun ni tel tu
parantavaksi rakennettavalla hulevesilinjastolla ja tu le viin
ojapainanteisiin on sijoitettu kupukannelliset sa de ve si kai vot, jotka
keräävät pintavedet painanteista.

 Suunnitelmaehdotus on laadittu asemakaavan mukaisen ka tu alu een
koko pituudelle. Ehdotuksen mukaiset kadun lop pu pään viimeiset
huleveden ritiläkaivot on sijoitettu ojiin si ten, että ne ovat tasaukseen
nähden kadun alimmissa koh dis sa ja keräävät tulevat pintavedet
mahdollisimman te hok kaas ti.

 Muistutuksessa on ehdotettu kuivatuksen jatkamista tont ti liit ty mien
pohjoispuolelle Visapuistoon. Suunnitelmaan li sä tään viimeisestä
suunnitellusta umpikaivosta (nro 2041) hu le ve si lin ja osuus (viiksilinja)



kiinteistöjen katuliittymien poh jois puo lel le. Hulevesilinjan päähän
sijoitetaan ku pu kan nel li nen sadevesikaivo. Suunnitelmaan lisätyn
linjan pituus on noin 18 metriä. Kiinteistöjen pohjoispuoleiseen
päätyyn kai ve taan ojanne ohjaamaan Visapuistosta valuvat
pintavedet ra ken net ta vaan kupukaivoon.

Liitteet -katusuunnitelmaehdotus
 -katusuunnitelmaehdotus korjattu
 -kustannusarvio
 -muistutus

Lisätiedot Tuija Salmentausta, p. 050 322 2779
 tuija.salmentausta@ylojarvi.fi

Yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää:

1. hylätä muistutuksen selonteon mukaisin perustein
2. hyväksyä Vuoksentien peruskorjaussuunnitelma eh do-

tuk sen, nähtävillä olleen katusuunnitelman mukaisesti
se kä kustannusarvion 41.300 € (alv 0%)

3. hyväksyä vastineessa selostettu lisäys hu le ve si lin jas-
toon

4. , että hyväksymispäätös tulee voimaan ennen kuin se
on saanut lainvoiman.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


